
Lähetysseura on kirkon lähetysjärjestö ja yksi Suomen suurimmista
kehitysjärjestöistä. Lähetysseura tekee työtä uskon, toivon ja rakkauden
puolesta ympäri maailmaa.
Palvelemme teitä sopimusasioissa: seurakuntapalvelut.fi

Aasian alue Tero Massa

Aluejohtajan kirje 2026 tammikuu

Usko Jumalaan, toivo paremmasta ja rakkaus lähimmäiseen muodostavat
peruskallion, jolle Lähetysseuran työ rakentuu. Tähän pohjautuu
kokonaisvaltainen lähetystyö, johon kuuluu hengellisen työn lisäksi
huolenpito lähimmäisestä ja vaikuttaminen paremman tulevaisuuden puolesta.

Uusien alkujen vuosi

Katselin viime syyskuussa Kampotin
provinssissa Kambodžassa
Lähetysseuran kumppanin, Epic
Artsin tanssiesitystä. Tanssiesitys
hiljensi kaikki osallistujat ja sen voima
liikutti monia meistä. Tanssijat ovat
osa Epic Artsin vammaisista
henkilöistä koostuvaa tanssiryhmää,
jonka tarkoitus on osoittaa, että elämä
esimerkiksi näkö-, kuulo- tai
liikuntaelinvamman kanssa ei estä
täyttä elämää ja omien unelmien
toteuttamista.

Tanssiesitys oli osa konferenssia, joka taas on osa Lähetysseuran uutta aloitetta tuoda yhteen
vammaisten henkilöiden oikeuksia edistäviä järjestöjä ja kirkollisia toimijoita Aasiassa. Vuonna 2026
samat toimijat kokoontuvat Nepalissa syyskuun aikana ja yhteinen oppiminen jatkuu. Iloksemme
olemme kuulleet, että viime syyskuun jälkeen monet ensimmäiseen tapaamiseen osallistuneista
kumppaneista ovat jatkaneet aktiivista yhteydenpitoa toistensa kanssa!

Aasian alueen vammaisten henkilöiden
oikeuksien edistämiseen tähtäävä alueellinen
tavoite on yksi monista uusista innovaatioista
Lähetysseuran työssä Aasiassa. Tänä vuonna
alkaa uusi ohjelmakausi ja tuomme sen
aikana kumppaneita yhteen ja
työskentelemme yhdessä myös sukupuolten
välisen oikeudenmukaisuuden edistämiseksi,
kirkkojen tavoittavan työn kehittämiseksi ja
kirkkojen johtamisen vahvistamiseksi.
Lisäksi tuemme kumppaneidemme
verkostoitumista sekä osaamisen ja
resurssien jakamista monin tavoin!

Epic Arts - järjestön tanssiryhmä liikkeessä

Aluejohtaja Tero Massa yhdessä Nepalin kumppaneiden Ravin (Koshish)
ja Himal (CMC) kanssa
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Työmme tavoittelee kestäviä tuloksia ja paikallista omistajuutta

Lähetysseura on halunnut jo pitkään
tehdä sellaista työtä, jolla on paikalliset
kasvot ja omistajuus ja työllä on
pitkäaikaista kestävyyttä. Lähetysseura
ei halua rakentaa riippuvuussuhteita,
vaan panostaa sellaiseen työhön, jossa
paikalliset ihmiset tekevät päätöksiä
heidän elämäänsä vaikuttaviin asioihin.
Lähetysseuran kumppanit Aasiassa
jakavat tämän lähestymistavan ja siten
yhteistyömme kantaa paljon hedelmää.

Yksi hyvä esimerkki tästä on työmme
Kambodžassa M’Lup Russey -
organisaation kanssa, jonka työhön kävin
tutustumassa viime marraskuussa.
Uudella ohjelmakaudella
työskentelemme yhdessä tukeaksemme
perheitä ja yhteisöjä Kambodžassa
selviytymään yhä vaikeammaksi
muuttuvassa taloudellisessa, poliittisessa
ja luonnonkatastrofien piinaamassa
tilanteessa. M’Lup Russeyn työ yhdistää
paikalliset viranomaiset, yhteisöt, kirkot
ja asiantuntijat tukemaan perheitä
selviytymään ja auttamaan toinen
toisiaan. M’Lup Russey on myös vahva
asiantuntija lastensuojelun kysymyksissä. Lähetysseura tulee tekemään yhteistyötä sen kanssa
vahvistaakseen lastensuojelun tietoisuutta ja osaamista Aasiassa olevien Lähetysseuran
kirkkokumppaneiden osalta.

Chhonin perhe yhteispotretissa. Isällä on kädessään
moottorimekaanikon todistus. Chhonin perhe on yksi M’Lup Russeyn työn
piirissä olevista perheistä.
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Aluejohtajan vaihdos

Omalta osaltani vuosi 2026 tuo myös muutoksia! Lopetan työni Lähetysseurassa tammikuun lopussa
ja siirryn viimeistelemään väitöskirjaani Helsingin yliopistoon. Sitten aion jatkaa työtä yksityisenä
yrittäjänä ja tuen myös kirkkoja ja kansainvälisiä organisaatioita työnohjauksen,
organisaatiokonsultoinnin ja johtamiskoulutuksen kautta.

Oma urani Lähetysseurassa on kestänyt kolmetoista vuotta ja olen jokaisesta vuodesta syvästi
kiitollinen. Lähetysseurassa olen tehnyt urani aikana hyvin erilaisia töitä ja nähnyt työn
vaikuttavuuden monesta eri näkökulmasta. Vaikka Lähetysseura työnantajana jää taakse, aion jatkaa
Lähetysseuran työn tukemista eri tavoin. Erityisesti Aasiassa olevat ihmiset ja yhteisöt tulevat
kulkemaan aina mukanani.

Kiitos, että olet tukenut Lähetysseuran työtä ja toivottavasti voit jatkaa sitä myös tulevaisuudessa.
Lähetysseuran työ antaa käsinkosketeltavaa toivoa ja iloa monille, jotka muuten olisivat menettäneet
toivonsa. Tämä työ on evankeliumia sanoin ja teoin. Tätä työtä kannattaa tukea!

Kiitollisena Bangkokista, Thaimaasta

Tero Massa,


